TT Ghi chú

1

2

3

4

TT Ghi chú

1

2

3

4

TT Ghi chú

1

2

3

4

TT Họ và tên MSSV Khoa Giải Ghi chú

1 Nguyễn Trọng Hùng 1254020097 ĐTĐB Nhất

2 Dương Hướng Tinh 1453010355 CNSH Nhì

3 Nguyễn Thanh Bình 1551040010 XD&Đ Ba

4 Đặng Tùng Lâm 1351022209 ĐTĐB Ba

TT Họ và tên MSSV Khoa Giải Ghi chú

1 Đào Thị Thu Uyên 1557010286 NN Nhất

2 Nguyễn Thị Hà Giang 1357010030 NN Nhì

3 Đinh Thủy Tiên 1554060278 Luật Ba

4 Trần Thị Thùy Trang 1556010108 XHH Ba

I. CÁ NHÂN NAM

II. CÁ NHÂN NỮ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ  TP.HCM

BAN TỔ CHỨC HỘI THAO XVII

THÔNG BÁO SỐ 1

Hội thao Truyền thống Sinh viên lần thứ XVII năm học 2015 - 2016

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

GIẢI CỜ VUA

GIẢI KÉO CO

HẠNG CÂN NAM 560kg

Khoa Giải

XHH-CTXH-ĐNA Nhất

Tài chính – Ngân hàng Nhì

Đào tạo đặc biệt Ba

Công nghệ sinh học Ba

HẠNG CÂN NỮ 480kg

Khoa Giải

Đào tạo đặc biệt Nhất

XHH-CTXH-ĐNA Nhì

XHH-CTXH-ĐNA Ba

Công nghệ sinh học Ba

Tài chính – Ngân hàng Ba

HẠNG CÂN PHỐI HỢP NAM NỮ 520kg

Khoa Giải

I. TỔNG HỢP KẾT QUẢ MỘT SỐ MÔN THI ĐẤU

Công nghệ thông tin Ba

Tài chính – Ngân hàng Nhất

Liên quân KTQLC & Luật Nhì

Page 1 of 3

TT Họ và tên Khoa Ghi chú

1
Nguyễn Trọng Hùng

Đặng Tùng Lâm
ĐTĐB

2
Nguyễn Thanh Bình

Hồ Thanh Quân
XD&Đ

3
Đỗ Huy Phong

Trịnh Thành
QTKD

TT Họ và tên Khoa Ghi chú

1
Đào Thị Thu Uyên

Nguyễn Thị Hà Giang
NN

2
Trần Thị Thùy Trang

Lương Thị Mỹ Duyên
XHH-CTXH-ĐNA

3
Phạm Thị Mai

Nguyễn Thị Hồng Hoa
TCNH

TT Họ và tên MSSV Khoa Giải Ghi chú

1 Đặng Thái Bình 3215049Q5T ĐTTX Nhất

2 Trần Thanh Tân 1451020143 XD&Đ Nhì

3 Lưu Hiến Thành 1454010314 QTKD Ba

4 Nguyễn Quốc Dân 1157010028 NN Ba

TT Họ và tên MSSV Khoa Giải Ghi chú

1 Vương Hoàng Yến Nhi 1554010197 QTKD Nhất

2 Võ Thị Cẩm Tú 1554020099 Luật Nhì

3 Phan Quỳnh Mai 1551010069 CNTT Ba

TT Họ và tên Khoa Ghi chú

1
Trần Thanh Tân

Trần Trung Cang
XD&Đ

2
Lưu Hiến Thành

Nguyễn Hoài Phúc
QTKD

3
Hà Đắc Nhân Tâm

Hồ Minh Hoàng
CNSH

4
Võ Minh Tâm

Cao Sơn Bảo
ĐTĐB

Ba

IV. ĐỒNG ĐỘI NỮ

Giải

Nhất

III. ĐỒNG ĐỘI NAM

Giải

Nhất

Nhì

Ba

II. CÁ NHÂN NỮ

III. ĐỒNG ĐỘI NAM

Giải

Nhất

Nhì

Ba

GIẢI CỜ TƢỚNG

I. CÁ NHÂN NAM

Nhì

Ba

Page 2 of 3

TT Họ và tên MSSV Khoa Giải Ghi chú

1 Nguyễn Hào Hiệp 1354020033 Luật Nhất

2 Nguyễn Bảo Tài 1451020137 XD&Đ Nhì

3 Võ Quốc Phong 1454030091 TCNH Ba

- Ban tổ chức thông báo thời gian thi đấu môn Bơi lội: vận động viên có mặt lúc 7g00 ngày

15/04/2016 tại CLB Bơi lội Kỳ Đồng - Số 40 Kỳ Đồng, Q.3 để làm thủ thục thi đấu. (Thời gian

thi đấu trong buổi sáng)

        - Lịch thi đấu môn Bóng đá mini nữ (đính kèm)

          Đề nghị các Khoa thông báo các vận động viên tham dự đầy đủ, đúng giờ.

          Trân trọng./.

TM. BAN TỔ CHỨC

Hồ Thanh Sơn

GIẢI BÓNG BÀN

I. ĐƠN NAM:

II. LỊCH THI ĐẤU CÁC MÔN TIẾP THEO

Ban tổ chức sẽ tổ chức trao giải các môn Bóng bàn, Cờ vua, Cờ tướng vào lúc 08h00

ngày 15/04/2016 tại CLB Bơi lội Kỳ Đồng - Số 40 Kỳ Đồng, Q.3

          Đề nghị các Khoa thông báo sinh viên đến nhận giải đầy đủ.

Nơi nhận:
- BGH (để b/c),

- Các Khoa;

- Lưu.

Page 3 of 3